© ® N s wN e

el e D L =
o N ok Wb PO

Classement général individuels

Nom

BOUCHER Nathalie
THUILLIER Véronique
ANTUNA Coralie
VILLEPOUX Maryline
SUREAU Christine
BELABRE Corinne
ACHOUCH Anne-marie
BRINON Nadine
BUFFETEAU Catherine
MENIER Marie-claire
BONNET Florence
SAMYN Céline
CHEVREUX Patricia
FRANZIL Jacqueline
CARE Margaux
HUCHON Béatrice
VIGIER Michelle

PIERROT Sylvie

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos.

1
2.
3
3
5

Date  +Score

Nom

BOUCHER Nathalie 23/01
CARE Margaux 23/01
ANTUNA Coralie 23/01
SUREAU Christine 23/01
BUFFETEAU Catherine 23/01

256
230
225
225
220

Pos.

Parties .  Total QA Moy.
8 1461 1461 182,63
8 1409 1409 176,13
8 1403 1403 175,38
8 1388 1388 173,50
8 1381 1381 172,63
8 1360 1360 170,00
8 1351 1351 168,88
8 1350 1350 168,75
8 1345 1345 168,13
8 1339 1339 167,38
8 1336 1336 167,00
8 1317 1317 164,63
8 1311 1311 163,88
8 1308 1308 163,50
8 1292 1292 161,50
8 1285 1285 160,63
8 1268 1268 158,50
2 237 237 118,50
Meilleures séries scratch
Nom Date
BOUCHER Nathalie 23/01
SUREAU Christine 23/01
VILLEPOUX Maryline 23/01
THUILLIER Véronique 23/01
BONNET Florence 23/01
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+Score

256
204
225
200
225
182
182
183
220
202
200
181
204
187
230
190
170
124

+Série
755
744
725
712
710
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